2

[image: ]

Совет депутатов муниципального образования
Пикалевское городское поселение
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 2 сентября 2025 года № 57

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 18 июля 2024 года №29
«Об утверждении Плана приватизации имущества
муниципального образования Пикалевское городское поселение
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
на 2025 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет депутатов Пикалевского городского поселения решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Пикалевского городского поселения от 18 июля 2024 года № 29 «Об утверждении Плана приватизации имущества муниципального образования Пикалевское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2025 год» (с изменениями от 30 января 2025 года №7), дополнив План приватизации имущества муниципального образования Пикалевское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2025 год (приложение) позициями 4,5,6,7 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование
объекта,
общая площадь
(кв. м.),
кадастровый номер

	Местонахож-дение
объекта
	Назна-чение имущества
	Код группы по ОКВЭД
	Прогноз объемов поступления в бюджет, руб.
	Способ приватизации

	4.
	Часть здания детского сада-яслей, кадастровый номер 47:19:0101029:181, общей площадью 519,7 кв.м., в том числе подвал 78 кв.м
	г. Пикалево, ул.Школьная, д.67
	Нежилые помеще-ния
	68
	28 958 554,42
	Аукци-он

	5
	Площадка инвестора №4. «Строительство объектов инфраструктуры в целях реализации инвестиционного проекта «Промышленный парк». Промышленная площадка №4. Электроснабжение 2 КТПН, кадастровый номер 47:19:0103002:83
	г. Пикалево, ОКТМО 41603102
	Соору-жение
	68
	10 197 370,01
	Аукци-он

	6
	Линия электропередачи «Площадка №1». Система электроснабжение. Электроснабжения КТПН, кадастровый номер 47:19:0000000:6126
	г. Пикалево, ОКТМО 41603102
	Соору-жение
	68
	11 122 463,42
	Аукци-он

	7
	Линия электропередачи «Площадка №1». Система электроснабжение. Электроснабжение КТПН, кадастровый номер 47:19:0000000:6122
	г. Пикалево, ОКТМО 41603102
	Соору-жение
	68
	9 073 870,82
	Аукци-он

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Пикалевского городского поселения на странице «Городское хозяйство» в разделе «Нормативные документы Имущество МО», в подразделе «Приватизация муниципального имущества».
3. Решение вступает в силу после подписания.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации Пикалевского городского поселения.

Глава Пикалевского городского поселения                                               Л.И. Гришкина

image1.png